ПРОЕКТ

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат Юность»
Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
____ августа 2024 г.                                                                                 № _____ - Д
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение «О порядке организации бесплатных перевозок, обучающихся муниципальных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные
программы, расположенных на территории Невьянского городского округа», утвержденное приказом Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат Юность» Невьянского городского округа от 01.08.2024 № 6

    В целях приведения в соответствие нормативных документов по порядку организации бесплатных перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы (далее - образовательные организации), расположенных на территории Невьянского городского округа между поселениями, входящими в состав Невьянского городского округа, между населенными пунктами в составе городского округа школьными автобусами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 2.7. раздела 2 «Требования к организации школьных перевозок» Положения «О порядке организации бесплатных перевозок, обучающихся муниципальных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы, расположенных на территории Невьянского городского округа», утвержденное приказом Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат Юность» Невьянского городского округа от 01.08.2024 № 6 читать в следующей редакции:
 «2.7. Перевозка осуществляется для обучающихся, проживающих на закрепленной за образовательным учреждением территории, при наличии утвержденного паспорта маршрута школьного автобуса, включающего наличие обязательных документов для осуществления перевозки, с приложением:
-  списков детей, подлежащих подвозу до ОУ и обратно из каждого населенного пункта: Ф.И.О.  (полностью), дата рождения, № телефона родителей (законных представителей), номер места в салоне автобуса;
- приказ о назначении сопровождающих лиц и ответственных за организованную перевозку группы детей с указанием Ф.И.О. (полностью), должности и номера телефона.
     3.  Диспетчеру Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат Юность» Невьянского городского округа Ширяевой Наталии Анатольевне довести содержание данного приказа до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат Юность» Невьянского городского округа Чеснокова Анатолия Геннадьевича.

Временно исполняющий
обязанности директора                                                                     Е.В. Герасимова